
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizitionarea Vlateriale de constructie la reparatia curenti a drumurilor locale
(se indicd obiectul achiziliei)

prin procedura de achizi{ie Concursul Ofertelor de pret
(tipul procedurii de achizitie)

1. Denumirea autoritlfii contractante: Primlria satului Ctrniteni raionul Cluseni
2. IDNO: 1007601003736

3. Adresa: satul Ciin*teni raionul eduseni

4. Numirul de telefonltax: 024353236;024353133 ;WTtStiSl
5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: :piimcirnbleni@smail,com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentu(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritdfii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea
ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizi{ia implici o
altl forml de achizilie comuni): Nu se aplicl

8. Cumpiritorul invitl operatorii economici interesafio care ii pot satisface necesiti{ile, si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmdtoarelor
bunuri /servicii/lucrlri:

Nr;
d/o fod 

CP.v
Denumirea

bu n u rilor/serviciilorAu
"crerilor *oli.itutu

Unitatea
de,

'iitesu"t
eantitatea

Specificarea tehnictr

'Tq*iljf;:x,'
Valoarea estimati

(se va indica pentru
fiecare lot in pbrte)

I Lotul I 435000,00

441 13800-3 Savurd M600 tone 140

441 13800-3 Piatrd spartd M300 tone 1450 20-10 mm

44r r3800-3 Piatrd spartd M300 tone il0 l0-20 mm

441 13800-3 Piatrd spartd M300 tone '70. 5-10 mm

Valoarea estimativl totalX 435000,00

f . in cazul in care contractul este implr(it pe loturi un operator economic poate depune
oferta (se va selecta):
I ) Pentru un sinsur lot:
zj ffi*i;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu de admite
(indicafi se admite sau nu se admite)

ll. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicitafi: p6uE la 30 mai 2019

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2019

13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejati (dupa caz): nu se admite



(indicali da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezewatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de
lege sau al unor acte administrative (dup5 caz): nu se aplici

(se men{ioneazd respectivele acte cu putere de lege qi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneazi informa{iile solicitate (DUAE,

16. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
p ro cedu rii n egociate), d u pi caz_ ng_$S_g.plic,i

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacd este cazul specificafi daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronici): Au se aplici

18. Condi(ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupa caz): nu se

aplicl

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pretul cel mai scizut

- pf,nI la: [ora exuctdJ Informatia o eisiti in SIA RSAP

- pe: [datal Informatia o eisiti in SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tnttrziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizzte sd asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe Ia deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului cind ofertele aafost depuse prin SIA URSAP'.

26, Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
romana

27. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: nu se aplicl

(se specificd denumirea proiectului si/sau programului)

documentatie

Nr.
d/o

Descrierea criteriu I u i/cerin{ei Mod de.demonstrare a indeplinirii
criteriu luilcerin{ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

I DUAE Semnat qi qtampilat de cdtre
operatorul economic

Obligatoriu

L Oferta Formularul F3.1 ,Semnat gi

;tampilat de cdtre operatorul
economrc

Obligatoriu

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
lor:

Nn
d/o

'i
ki*l

iir:*irr
Fbnderea%
:::::t::::::::i ii,,,.,11

Nu se aplicd

21. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:



28. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Agen(ia Na(ionald pentru Solu(ionarea Contesta(iilor
Adresa: man. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare Ei SfLnt nr.124 (et.4), MD 2001;
TeUFax/email: 022-820 652, 022 820-65 1, contestatii@pnsc.md

29.Data (datele) qi referin{a (referinfele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (dacI este

cazul): nu se aplici

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoarel nu $e abnca : : ,

32.

33.

31. Data publiclrii anunfului de inten{ie sau, dupi caz.,precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf:--

Data transmiterii spre publicare a anun{ului de parficipare: SIA RSAP

in cadrul procedurii de achizitie publici se va ut
Denumiiea instiumentului "electionic 1 )))1 .1 Se va iltiliza/accepta sau nu

depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acc€ptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd

facturarea electronicd Se acceptd
plAdle electronice Se acceotd

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): Nu se aplici .

(se specificb da sau nu)

35. Alte informatii relevante:

Conducitorul grupului de lucru:


		2019-03-11T15:46:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




